2 0 1 9 年 1 0 月 1 6 日

各  位
会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表取締 役  冨安 司郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

台風 19 号の影響に関するお知らせ

この度の台風 19 号により被害を受けられました皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

当社グループにおける被害状況および影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．従業員の安否について

  当社および当社グループ各社において、人的被害は発生しておりません。

２．当社グループについて

  １）当社および製造拠点においては、操業に支障をきたす物的被害は発生しておりません。

  ２）営業拠点においては、㈱ヰセキ関東甲信越 小布施支店で浸水被害が発生しております。

３．協力会社について

  協力会社数社が被災しており、現在状況の把握や対応策の検討を進めております。

４．業績への影響について

今回の台風被害による業績への影響は現在調査中でありますが、重大な影響が見込まれる場合

には速やかにお知らせいたします。

以上